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20 – lecie MORD w Krakowie podczas konferencji o
ruchu drogowym
Wczoraj  w Krakowie  podczas  konferencji  o  „Problemach bezpieczeństwa ruchu drogowego –  zadania  do
realizacji” odbyły się uroczyste obchody 20 lecia powstania Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego. W
wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego,
Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Krakowie,  funkcjonariusze Małopolskiej  Policji   oraz  goście.
Powiat  Limanowski  reprezentowali  Jan  Puchała  Starosta  Limanowski  oraz  Dyrektor  Wydziały  Promocji,
Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk.

Spotkanie rozpoczęli  od powitania gości  nadinsp. Krzysztof  Pobuta Komendant Wojewódzki  Policji  w Krakowie wraz  z
Markiem Dworakiem  – Sekretarzem Małopolskiej  WRBRD, a  następnie miały miejsce prezentacje i  panel  dyskusyjny
obejmujący zakres tematyczny „Problemy bezpieczeństwa ruchu drogowego – zadania do realizacji”.  Po zakończonych
prelekcjach w związku z obchodami 20 lecia Ośrodka odbyła się ceremonia przyznania odznaczeń państwowych długoletnim
pracownikom  Małopolskiego  Ośrodka  Ruchu  Drogowego  w  Krakowie  oraz  nadanie  honorowych  wyróżnień  dla  osób
zasłużonych w działaniach na rzecz bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Następnie zaproszeni goście złożyli życzenia z okazji Jubileuszu MORD w Krakowie. Na ręce  Marka Dworaka – Dyrektora
Ośrodka,  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  życzył  :  –  Niech  dzisiejsze  święto  będzie  okazją  do  uczczenia  sukcesów,
podsumowania dotychczasowych dokonań oraz podjęcia kolejnych odważnych kroków w rozwoju jednostki. Jest to również
okazja, aby uczcić ten wyjątkowy jubileusz razem ze wszystkimi,  którzy swoją pracą oraz zaangażowaniem przez lata
tworzyli i przyczynili się do sukcesu tego miejsca. To dzięki Waszej odpowiedzialnej pracy na małopolskich drogach jeździ
wielu dobrych kierowców.
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